
                                                                                                                                

 Dodatek č. 1
ke Smlouvě o stěhování

uzavřené dne 16. 06. 2021
číslo smlouvy v IS AVISme 21/3310/0002/01

Objednatel: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupena:  vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně 
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu:         

adresa pro zasílání písemností a faktur: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno      

pro: Finanční úřad pro Zlínský kraj, Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí
       Vrbenská 742, Valašské Meziříčí, 757 01             

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

a

Dodavatel:   

MAŠOUNI, s.r.o.
se sídlem: Družstevní 369, Vojkovice 667 01
zastoupena:  jednatelem 
IČO: 05205085
DIČ: CZ05025085
Spisová značka: C 93924 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: 
číslo účtu:         

na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 06. 2021 Smlouvu o stěhování č. 21/3310/0002 (dále
jen  smlouva),  na  základě,  které  se  dodavatel  zavazuje  provést  na  svůj  náklad  a
nebezpečí pro objednatele postupné stěhování movitého majetku objednatele (dále též
„stěhovací  práce“  nebo  „stěhování“)  z  určených  kanceláří  v  budově  na  adrese
Vrbenská 742, Valašské Meziříčí 757 01 a do určených kanceláří v budově Zašovská
100, Valašské Meziříčí 757 01.

2. Smluvní strany z důvodu stěhování movitého majetku do dočasných menších prostor
zjistili, že veškerý movitý majetek se nevejde, a je potřeba jej uskladnit na přechodný
čas po dobu rekonstrukce původní budovy na adresu: Územního pracoviště v Rožnově
pod Radhoštěm, Kulturní 1777, 756 61 (kde se bude stěhovat do přízemí) se dohodly

Stránka 1 z 4



                                                                                                                                

na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva
mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku. II. tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1. V čl. III. Cena se mění znění ustanovení odst. 1, a to následovně:

Cena za provedení stěhovacích prací (dále jen „cena“) činí =345.576,- Kč včetně DPH 
(slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc pět set sedmdesát šest korun českých).

Cena vychází z cenových nabídek dodavatele ze dne 01. 06. 2021 a navýšení ze dne 14. 
07. 2021, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1.                           

  
III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v 
plném znění se znečitelněním osobních údajů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek 
je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenové nabídky dodavatele

V Brně 15. 07. 2021

 Za objednatele:

V Brně 15. 07. 2021

Za dodavatele:

                                        
   

 .............................................................           ....................................................... 
      
vedoucí Oddělení hospodářské jednatel společnosti

správy v Brně    MAŠOUNI s.r.o.

                  
                                                                    

Stránka 2 z 4



                                                                                                                                

Příloha č. 1 

MAŠOUNI, s.r.o.
Družstevní 369, Vojkovice 667 01
Email: 
Tel:
 IČ: 05205085 ; DIČ : CZ 05205085
                                                                                                       Vypracoval: 
                                                                                                       Tel.:
                                                                                                       Email: 

Cenová nabídka FU Valašské Meziříčí:

Akce (název projektu): 

Přestěhování kancelářského vybavení včetně PC a copy do nových prostor

Na základě Vaší poptávky a námi provedené obhlídky Vám předkládáme cenovou kalkulaci.

Práce bude probíhat v rozmezí 4 dní. 

Stěhovací společnost zajistí v     rámci stěhování:  

1) Dodání adekvátního počtu krabic (cca 1000 ks, týden před stěhováním), dle potřeby 
bude doplňováno 

2) Stěhování zabalených a označených krabic 
3) Řádné zabalení PC techniky a copy a jejich přestěhování
4) Demontáž a montáž nábytku
5) Vystěhování nábytku a krabic na předem vyznačená místa
6) Zajištění proti poškození

Celková cena za Vámi požadované stěhování a služby je:

7 pracovní dny  8 pracovníků a dva stěhovací vozy

Pojištění na 10 mil. Kč

Obalový mat 7 500,- Kč

Cena  celkem   233 600,- Kč bez                                                                                                     
DPH 21%   49 056,- Kč

Cena včetně DPH      282 656,- Kč

V Brně dne 1.6.2021

                                                                                                            

Stránka 3 z 4



                                                                                                                                

st 14.07.2021 17:52

Re: Dodatek ke smlouvě na stěhování
Komu: 

Dobrý den, cena za vámi požadované vícepráce je:

13 000,- Kč za jedno přestěhované vozidlo z Valašského Meziříčí do Rožnova pod Radhoštěm

S pozdravem

-- 
 jednatel

MAŠOUNI s.r.o. 
tel.: 
email:

---------- Původní e-mail ----------

Od: 
Komu:
Datum: 14. 7. 2021 16:02:17
Předmět: Dodatek ke smlouvě na stěhování 

Dobrý den pane  

 na základě našeho telefonického rozhovoru Vás žádáme o nacenění stěhování 2x  dvou  dodávek  na  
cestu z adresy:

ÚzP ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 742, 757 01  Valašské Meziříčí 

 na adresu ÚzP v Rožnově pod Radhoštěm, Kulturní 1777, 756 61   (kde se bude stěhovat do přízemí).

 Kdyby bylo cokoli potřeba doplnit, můžete mne kontaktovat na mobilu. 

 Děkuji a přeji příjemný den. 

 

vedoucí Oddělení
sekretariátu a provozního zabezpečení
Finanční úřad pro Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21, 761 86  Zlín 
Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí
Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí
telefon:
e-mail: 

Stránka 4 z 4


	II. Předmět dodatku
	Cenová nabídka FU Valašské Meziříčí:

